
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 54799

Prodej, domy/rodinný, 210 m2, Riegrova 462, 51263 Rovensko pod
Troskami, Semily [ID 54799]
Riegrova, Rovensko pod Troskami

5 890 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Užitná plocha: 210 m2

Plocha parcely: 517 m2 Plocha sklepu: 39 m2

Ostatní: Garáž Umístění objektu: okraj obce
Doprava: vlak; silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Telekomunikace: Internet Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný a slunný rodinný dům v malebné obci Rovensko pod
Troskami.

Dům v původním stavu s užitnou plochou 210 m² se nachází v klidné lokalitě na okraji obce, avšak se snadnou
dostupností občanské vybavenosti.
Pro lepší představu o potenciálu tohoto domu jsou v naší nabídce použity vizualizace. Ty ukazují možnosti, jak můžete
přizpůsobit interiér podle svých představ a vytvořit si vlastní útulné bydlení.
Dům je dvoupodlažní a podsklepený, což poskytuje dostatek prostoru pro celou rodinu. Součástí je také garáž, dílna a
další úložné místnosti.
Pro další rozšíření obývacích ploch je možné po rekonstrukci využít podkroví domu.

K relaxaci a odpočinku slouží klidná zahrada o výměře 321 m², která se nachází za domem. Ideální místo pro grilování,



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

posezení s rodinou nebo přáteli. Na zahradu je možné se dostat i přes společný pozemek vedle domu, který navazuje
na obecní komunikaci.

Město Rovensko pod Troskami nabízí veškerou občanskou vybavenost včetně lékárny, zdravotního střediska, městské
muzeum, knihovnu nebo ZŠ a MŠ a dobré spojení do větších okolních měst Jičín a Turnov nebo na dálnici směr
Liberec, Jablonec nad Nisou nebo Praha.

Kontaktujte nás pro více informací nebo domluvení prohlídky.


